КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15 июля 2022 г № 40р
с. Красноборск

Об утверждении формы уведомления муниципального
служащего, замещающего должность муниципальной
службы в контрольно-ревизионной комиссии
МО «Красноборский муниципальный район»,
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В целях реализации части 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемую форму уведомления муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в контрольно-ревизионной комиссии МО «Красноборский муниципальный район», о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
2. Установить, что муниципальные служащие контрольно-ревизионной комиссии МО «Красноборский муниципальный район» обязаны:
- представлять уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую работу до начала ее выполнения;
- при выполнении иной оплачиваемой работы не допускать возникновения конфликта интересов;
- заниматься иной оплачиваемой работой только вне рабочего времени.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-ревизионной комиссии                                            Т.С.Сурнина

Утверждена
распоряжением Председателя
контрольно-ревизионной комиссии
 МО «Красноборский муниципальный район»
от 15.07.2022 г. № 40р

ФОРМА
УВЕДОМЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО,
ЗАМЕЩАЮЩЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ МО «КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН», О НАМЕРЕНИИ
ВЫПОЛНЯТЬ ИНУЮ ОПЛАЧИВАЕМУЮ РАБОТУ
Представителю нанимателя
_______________________________
(инициалы, фамилия)
от_______________________________
(инициалы, фамилия, наименование
должности муниципальной службы)
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 N
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
уведомляю Вас о том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу____________________________________________________________
(сведения о деятельности, которую собирается осуществлять
_________________________________________________________________
муниципальный служащий контрольно-ревизионной комиссии  МО  Красноборский муниципальный район», место работы(точный адрес), ______________________________________________
должностные обязанности, предполагаемая дата начала выполнения
__________________________________________________________________
соответствующей работы, иное)
Выполнение указанной работы будет осуществляться в свободное от
муниципальной службы время и не повлечет за собой конфликта интересов.
_________________________ ____________________________________
дата (личная подпись муниципального служащего)